
Detail produktu

SAVO na podlahy a povrchy zelené jablko, 750 ml
Univerzální dezinfekce SAVO na podlahy čisticí přípravek na podlahy a omyvatelné povrchy s dlouhotrvající příjemnou vůní
zeleného jablka. Účinně odstraňuje všechny běžné nečistoty, mastnotu, rychle schne a zanechává povrch čistý, lesklý a beze
šmouh. Přípravek je vhodný pro všechny druhy podlah a povrchů, například kachličky, obklady, laminát nebo plast. Pomáhá
zachovat původní vzhled a barvu ošetřených povrchů. Šetrný vůči pokožce, ideální pro každodenní úklid.

Vlastnosti Savo dezinfekce na podlahy:
• Příjemná vůně zeleného jablka
• Univerzální čistič Savo na podlahy
• Na podlahy, kachličky a jiné povrchy
• Bezkonkurenční odstraňovač běžných nečistot a mastnoty
• Rychle schne a nezanechává šmouhy
• Šetrný vůči pokožce
Použití Savo na podlahy:
Ředěný: Nalijte 3 uzávěry přípravku do 5 l vody. Neoplachujte.
Neředěný: Při silném znečištění naneste na vlhkou houbičku nebo přímo na znečištěný povrch. Poté opláchněte.
3 uzávěry x 20 ml → 5 l vody.
Složení Savo na podlahy:
Méně než 5 % neiontové povrchově aktivní látky, Parfum, Citronellol, Hexyl cinnamal, Benzisothiazolinone..
Upozornění:
Používejte biocidní přípravky bezpečným způsobem. Před použitím si vždy přečtěte označení a informace o přípravku.

EAN: 8710908103551
Obj. číslo: 700368
Výrobce: Unilever
Značka: Savo
Hmotnost 0,8 kg
Url produktu: https://www.bal.cz/savo-na-podlahy-a-povrchy-zelene-jablko-750-ml

https://www.bal.cz/savo-na-podlahy-a-povrchy-zelene-jablko-750-ml

